
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Perlasca” 

Via Poletti 65 – 44122 Ferrara - Indirizzo di PEC: feic81200q@pec.istruzione.it – E-mail: 
feic81200q@istruzione.it - Seg. Didattica 0532/761984 - Seg. Amm.va 0532/765789 - Codice 

Univoco IPA UFOAMV - C.F. 93076230387 

 
 

 
 

Prot. n. 8777/C14       Ferrara, 29/12/2020 

 

 
Oggetto: determina per INCARICO DI ASSISTENZA PSICOLOGICA 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Vista la determina prot. n. 8104 del 05/12/2020 per il reperimento di un esperto psicologo con 

avviso pubblico 
- Visto l'avviso pubblico prot. n. 8118 del 08/12/2020 per il reperimento di un esperto psicologo 

per uno sportello d'ascolto rivolto agli alunni, alle famiglie e a tutto il personale 
- Vista la graduatoria prot. n. 8672 del 22/12/2020 
- Vista l'agggiudicazione definitva prot. n. 8776 del 29/12/2020 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare il servizio di esperto psicologo alla Dr.ssa Marzia Sellini per un numero 
complessivo massimo di h 40  (€ 1.600,00) con la  possibilità di un'eventuale prosecuzione del 
contratto fino ad un massimo di 80 ore qualora il Ministero dell'Istruzione finanziasse il progetto 
per ulteriori € 3.200,00. L’Amministrazione centrale, con nota a firma del Capo Dipartimento per le 
risorse umane, finanziarie e strumentali del 27 ottobre 2020 prot. 1746, ha fornito indicazioni alle 
istituzioni scolastiche evidenziando che per il periodo settembre-dicembre 2020 ciascuna scuola 
ha ricevuto € 1.600,00 per “attivare i servizi di supporto psicologico, sulla base delle proprie 
specifiche esigenze e delle azioni già in essere realizzate nell’ambito della propria autonomia. 
L’attivazione del servizio sarà condizione necessaria per la conseguente assegnazione finanziaria 
di euro 3.200,00 nell’esercizio finanziario successivo per garantire la prosecuzione del medesimo 
servizio di supporto psicologico per il periodo gennaio – giugno 2021”. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dr. Stefano Gargioni 

FEIC81200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008777 - 29/12/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da  GARGIONI STEFANO

mailto:feic81200q@pec.istruzione.it
mailto:feic81200q@istruzione.it

		2021-01-07T12:32:32+0100
	GARGIONI STEFANO




